项目编号：GLZC2025-C3-990592-ZJXJ 分标： 一（举办群众“三大球”赛事活动）

甲方： 桂林市体育局 （采购人）

乙方： 广西金桂宝体育文化产业有限公司 （成交供应商）

本合同为中小企业预留合同：是

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人

民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性磋商文件（以下简称磋商文件）、响应文

件规定条款和成交供应商的承诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条 合同标的及合同金额

根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为人民币： 壹拾柒万元

（￥ 170000.00 元），此合同金额是乙方完成本合同项全部义务甲方支付的所有费用，包

括本次采购范围内一切服务价款，含赛场服务、人员、策划、设计、场地及用品租赁、赛场

布置、物料设计与制作、管理费、购置费、税金、后续服务及其他所有成本费用的总和。

第二条 质量保证

1.乙方应按照竞争性磋商文件规定、响应文件承诺以及合同条款等内容提供服务和提交

服务成果，并确保服务成果能通过甲方验收合格。

第三条 权力保证

1.乙方应保证所提供服务不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权

利。

2.乙方应按磋商文件规定的时间向甲方提供服务成果的有关技术资料。